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Styrelsen for Insamlingsstiftelsen BUS-fonden far hidrmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen 4r upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregéende ér.

Forvaltningsberiittelse

Yerksamheten
Allmdnt.om verksamheten

BUS-Fonden #r en insamlingsstiftelse med ett viktigt uppdrag - att skapa trivsel och glddje fér barn och
ungdomar som kdmpar med sjukdomar och som véardas inom NU-sjukvérden.

Stiftelsen har sitt séte 1 Trollhéttan.
Frimjande av dndamdlet

Stiftelsens dndamél ska bidra till trivselskapande atgérder for barn och ungdomar som far vérd genom
NU-sjukvardens forsorg eller genom barnsjukvard i motsvarande geografiskt upptagningsomrade som
NU-sjukvarden hade vid stiftelsens bildande ("NU-sjukvérden").

Stiftelsen far verka for sitt &ndamél genom exempelvis att kopa in och donera leksaker, bocker eller annat
som kan 6ka trivseln for barnen eller ungdomarna som &r patienter inom NU-sjukvarden. Stiftelsen kan
ocksd anordna och finansiera olika arrangemang som syftar till att stimulera barnen och ungdomarna.
Vidare kan stiftelsen verka for att frimja utbildning och forskning samt sprida information och tka
kunskapen inom ovan ndgmnda omréden.

Stiftelsen ska verka for sitt &ndamal genom egna inkép av varor eller tjénster eller genom ekonomiska
bidrag till NU-sjukvérden. Stiftelsen far dven frimja éndamaélet genom annan organisation.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023

] (5 mén)
Huvudintgkter 466 190
Resultat efter finansiella poster 166 182
Soliditet (%) 69,9 75,8

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
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Fordndringar i eget kapital
Fritt eget Summa eget

kapital kapital
Belopp vid arets ingéng 162 834 162 834
Disposition av féregaende
ars resultat: -162 834 -162 834
Arets resultat 163 621 163 621
Belopp vid arets utging 163 621 163 621

Stiftelsens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriikning med noter.
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Resultatrikning

Stiftelsens intikter

Gavor

Bidrag

Summa stiftelsens intéikter

Stiftelsens kostnader
Lidmnade gévor

Ovriga externa kostnader
Ovriga rérelsekostnader
Summa stiftelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not 2024-01-01
~2024-12-31

364 101
102 200
466 301

-142 146
-161 545
=79

-303 770
162 531

4158
-572

3 586
166 117

166 117

-2 494
163 623

3 (6)

2023-08-25
2023-12-31
(5 miin)

89916
100 000
189 916

0

-8 175
0

-8 175
181 741

9
0
9
181 750
181 750

-18 916
162 834
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Omsitiningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 2
Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rdkenskapsérets borjan

Arets resultat

Fritt eget kapital vid rikenskapsarets slut

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leveranttrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

175 000
32
175 032

292 067
292 067
467 099

467 099

162 834
163 623
326 457
326 457

81732
21410
12 500
25000
140 642

467 099
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2023-12-31

135000
0
135 000

79 925
79 925
214 925

214 925

0
162 834
162 834
162 834

10218
18 916
22 957

0
52 091

214 925
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar -
Arsredovisningen #r upprattad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag,

Nyckeltalsdefinitioner
Huvudintékter
Huvudintékter utgér summan av nettoomséttning, gdvor och bidrag,

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter,

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning,

Not 2 Eget kapital :
Fritt eget Totalt
kapital
Belopp vid
rdkenskapsérets borjan 162 834 162 834
Arets resultat 163 623 163 623
Belopp vid

rikenskapsirets slut 326 457 326 457
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Trollhdttan den 20 maj 2025

Peter Cedergren Anna Kahn
’ ’ y 7) ,
[ 215y il 4] oy 15 ot
Magdaléna Aberg j . .
N——

Revisorspateckning

Min revisionsberéttelse har ldmnats den 20 maj 2025

Auktoriserad revisor



